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        آگهي فراخوان تجديد مزايده       
     شركت شهركهاي صنعتي فارس در نظر دارد تعدادي قطعه زمين از طريق مزايده عمومي با ارزيابي كيفي جهت واحدهاي صنعتي و واحدهاي خدماتي و كارگاهي بدون ارزيابي كيفي طبق ضوابط و مقررات و دستورالعمل حق بهره برداري سازمان صنايع كوچك و شهركهاي صنعتي ايران به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط تخصيص دهد. لذا بدينوسيله از كليه متقاضيان دعوت مي شود نسبت به ثبت نام  در سامانه تداركات الكترونيك دولت بخش مزايده سپس نسبت به دريافت اسناد از طريق سامانه اقدام نمايند.
1.  تاريخ اخذ اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت : از 09/05/1403 لغايت 15/05/1403  (ساعت 14)
2. آخرين مهلت تسليم پيشنهادها، در سامانه تداركات ساعت 12 مورخ 27/05/1403 و فيزيكي پاكت الف (ضمانت نامه يا فيش نقدي) تا پايان ساعت اداري  مورخ 27/05/1403  دبيرخانه شركت.
3. تاريخ كميته بازگشايي: ساعت شروع بازگشايي 8 صبح  مورخ 29/05/1403 (طبق ساعت درج شده در  اسناد)
4. ساير اطلاعات و جزييات مربوطه در اسناد فراخوان درج شده است.                 تلفن تماس : 32360570 
	رديف
	شماره مزايده
	قطعه
	بلوك
	فاز
	نام شهرك
	كاربري
	متراژ 

(متر مربع)
	مبلغ كارشناسي هر متر مربع (ريال)
	مبلغ كل (ريال)
	مبلغ وديعه (ريال)
	نحوه پرداخت 

	1
	2003001054000008
	B
	تلاش5
	5
	شيراز
	خدماتي
	40
	260.260.000
	10.410.400.000
	520.520.000
	نقدي

	2
	2003001054000009
	3
	AB10
	3
	شيراز
	كارگاهي / صنفي –  صنايع كوچك بدون آلودگي
	300
	92.950.000
	27.885.000.000
	1.394.250.000
	نقدي

	3
	2003001054000010
	7
	PH8
	5
	شيراز
	انبار
	1575
	71.500.000
	112.612.500.000
	5.630.625.000
	نقدي

	4
	2003001054000011
	26
	R3
	6
	شيراز
	صنعتي –  صنايع كوچك بدون آلودگي
	1250
	28.600.000
	35.750.000.000
	1.787.500.000
	نقدي

	5
	2003001054000012
	27
	R3
	6
	شيراز
	صنعتي –  صنايع كوچك بدون آلودگي
	1250
	28.600.000
	35.750.000.000
	1.787.500.000
	نقدي

	6
	2003001054000013
	14
	R6
	6
	شيراز
	سلولزي
	1279.05
	28.600.000
	36.580.830.000
	1.829.041.500
	نقدي

	7
	2003001054000014
	2
	ح
	2
	ملوسجان
	فلزي - شيميايي
	1256.75
	31.900.000
	40.090.325.000
	2.004.516.250
	نقدي


